0 600 849 KOO — UniversalHedgeCut 18V-50

Referéncia 0 600 849 KOO
Cédigo de barras
Caixa de cartao v

Dados técnicos

Dados técnicos
Tensao da bateria

Compatibilidade da bateria

Recomendacao de bateria

Funciona com capacidade da bateria
Tempo de carga da bateria

Tempo de carga da bateria

Max. de M2 por cada carga da bateria
Comprimento da lamina

Distancia entre laminas

Numero de cursos em vazio
Dimensoes da ferramenta (C x L x A)
Peso

Entrega sem bateria e carregador

Peso incl. embalagem

Dimensdes da embalagem (comprimento)

Dimensdes da embalagem (largura)
Dimensdes da embalagem (altura)

Dimensodes da embalagem (C x L x A)

4059952558783

18V

18V POWER FOR ALL
ALLIANCE

>=1,5 Ah
2.5 Ah

1h

60 min

300 m2

50 cm

20 mm
2.800 c.p.m.
992 x 240 x 189 mm
2,6 kg

v

4,07 kg
1080 mm
225 mm
245 mm

1080 x 225 x 245 mm

Informacédes relativas ao ruido e as vibracées

Nivel de pressao sonora
Nivel de poténcia sonora

Incerteza K

74 dB(A)
94 dB(A)
2dB
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0 600 849 KOO — UniversalHedgeCut 18V-50

Informacao de vendas

Posicionamento

Corta-sebes de 18V potente e leve para resultados perfeitos em sebes de dimensao média

Beneficios para o utilizador

Motor sem escovas: desfrute de elevada poténcia e vida util prolongada

O sistema Anti-Blocking patenteado da Bosch corta ramos mais grossos sem encravar

O desenho leve reduz a fadiga do utilizador

Excelentes resultados em varios tipos de sebes de média dimensao (ramos até 20 mm)
Laminas de precisao de fabrico suico: para um desempenho de corte e durabilidade ideais
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