0 600 849 K00 – UniversalHedgeCut 18V-50

Referência	0 600 849 K00
Código de barras	4059952558783
Caixa de cartão	✓



Dados técnicos

Dados técnicos

Tensão da bateria	18 V
Compatibilidade da bateria	18V POWER FOR ALL ALLIANCE
Recomendação de bateria	>= 1,5 Ah
Funciona com capacidade da bateria	2.5 Ah
Tempo de carga da bateria	1 h
Tempo de carga da bateria	60 min
Máx. de M2 por cada carga da bateria	300 m2
Comprimento da lâmina	50 cm
Distância entre lâminas	20 mm
Número de cursos em vazio	2.800 c.p.m.
Dimensões da ferramenta (C x L x A)	992 x 240 x 189 mm
Peso	2,6 kg
Entrega sem bateria e carregador	✓
Peso incl. embalagem	4,07 kg
Dimensões da embalagem (comprimento)	1080 mm
Dimensões da embalagem (largura)	225 mm
Dimensões da embalagem (altura)	245 mm
Dimensões da embalagem (C x L x A)	1080 x 225 x 245 mm

Informações relativas ao ruído e às vibrações

Nível de pressão sonora	74 dB(A)
Nível de potência sonora	94 dB(A)
Incerteza K	2 dB



0 600 849 K00 - UniversalHedgeCut 18V-50

Informação de vendas

Posicionamento

Corta-sebes de 18V potente e leve para resultados perfeitos em sebes de dimensão média

Benefícios para o utilizador

- Motor sem escovas: desfrute de elevada potência e vida útil prolongada
- O sistema Anti-Blocking patenteado da Bosch corta ramos mais grossos sem encravar
- O desenho leve reduz a fadiga do utilizador
- Excelentes resultados em vários tipos de sebes de média dimensão (ramos até 20 mm)
- Lâminas de precisão de fabrico suíço: para um desempenho de corte e durabilidade ideais

